
 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

04 августа 2020 года  № 1010 

г. Сибай 

 

О результатах проведения жеребьевки для размещения наименований  

и эмблем избирательных объединений в избирательном бюллетене  

по единому избирательному округу для голосования на выборах  

депутатов Совета городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан пятого созыва 

 

            В соответствии со статьями 23, 103.2 Кодекса Республики Башкортостан            

о выборах и на основании протокола от 10 августа 2016 года о результатах 

проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем избирательных 

объединений в избирательном бюллетене по единому избирательному округу                 

для голосования на выборах депутатов Совета городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан пятого созыва, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

№ 130/135-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной 

комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан, р е ш и л а : 

 

1. Утвердить следующий порядок размещения наименований и эмблем 

избирательных объединений в избирательном бюллетене по единому 

избирательному округу для голосования на выборах депутатов Совета городского 

округа город Сибай Республики Башкортостан пятого созыва: 

            - Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 1; 

            - Башкортостанское региональное отделение политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» - 2; 

            - Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР               

- Либерально-демократической партии России - 3. 

          2. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на сайте и информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной  комиссии  

  

        С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

    А.З. Калимуллина 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


